

ÅRSREDOVISNING

för

Fallinlover AB

Org.nr. 556976-4482

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
John Corcoran, Styrelseledamot
2024-07-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva utveckling av mobiltjänster samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har taget fram en nätbaserad mötesplats för att träffas fysiskt på bio. Appen publicerades på App Store under 2015 och är för närvarande vilande.

För att finansiera utvecklingen av appen har de fått in kapital via Crowdfunding.

Som framgår av balansräkningen är det egna kapitalet förbrukat, någon kontrollbalansräkning har ej upprättats.

Bolagets styrelse har planar på att ta in nya pengar genom nyemissioner varför man anser att förutsättningar för fortsatt drift finns.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	1 496	97	81
Resultat efter finansiella poster	-7 675	-6 212	-8 253	-41 495
Soliditet (%)	-814,35	-498,44	-350,18	-238,69

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30% då bolaget i år inte har några intäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	66 363	66 611	-220 784	-6 212	-94 022
Balanseras i ny räkning			-6 212	6 212	0
Årets resultat				-7 675	-7 675
Belopp vid årets utgång	<u>66 363</u>	<u>66 611</u>	<u>-226 996</u>	<u>-7 675</u>	<u>-101 697</u>

Fallinlover AB
Org.nr. 556976-4482

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-226 996
Årets resultat	<u>-7 675</u>
	-234 671

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-234 671</u>
	-234 671

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	1 496
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>0</u>	<u>1 496</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		<u>-7 675</u>	<u>-7 708</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-7 675</u>	<u>-7 708</u>
Rörelseresultat		-7 675	-6 212
Resultat efter finansiella poster		-7 675	-6 212
Resultat före skatt		-7 675	-6 212
Årets resultat		<u>-7 675</u>	<u>-6 212</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>5 355</u>	<u>4 055</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 355	4 055
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>7 133</u>	<u>14 808</u>
Summa kassa och bank		7 133	14 808
Summa omsättningstillgångar		12 488	18 863
SUMMA TILLGÅNGAR		12 488	18 863
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		66 363	66 363
Ej registrerat aktiekapital		<u>66 611</u>	<u>66 611</u>
Summa bundet eget kapital		132 974	132 974
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-226 996	-220 784
Årets resultat		<u>-7 675</u>	<u>-6 212</u>
Summa fritt eget kapital		-234 671	-226 996
Summa eget kapital		-101 697	-94 022

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		<u>114 185</u>	<u>112 885</u>
Summa kortfristiga skulder		114 185	112 885
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 488	18 863

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 783	17 783
Försäljningar/utrangeringar	-17 783	0
Utgående anskaffningsvärden	0	17 783
Ingående avskrivningar	-17 783	-17 783
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	17 783	0
Utgående avskrivningar	0	-17 783
Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

John Olsson
John Olsson

Lars Christer Olsson
Lars Christer Olsson

2024-07-25

2024-07-25